

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Grøn Hessensgade	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> Efterår 2018	
<b>Ansøgt beløb:</b> 18.192	<b>Bevilget beløb:</b> 4.906,5
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Vi har, med midlerne vi har haft til rådighed, etableret en lille, mobil byhave på Hessensgade - til glæde for gadens beboere og mennesker der færdes her. Byhaven består af plantekasser med planter (både spiselige og prydvækster) der blomstrer på forskellige tider af året. Derfor vil byhaven være fleksibel - vi skifter kasser og planter ud ved behov. Vi har startet med at stille ud vores vinterkasser, og har klargjort nogle sommerkasser der skal ud i april 2019. Vi ønsker at inspirere mennesker i vores omgivelser til at beplante deres nærømråder, og har derfor skabt Instagram-kontoen @dyrkamager med hashtaggen #grønhessensgade, der vi dokumenterer forskellige planteprojekter i bydelen.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Projektet har nået sit formål - i den forstand at vi har gjort Hessensgade grønnere. Vi håber at kunde inspirere mennesker i nærømrådet til at lave lignende initiativer. Vi glæder os til at følge det!	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> Alle der færdes på gaden.	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Miljøpunkt Amager	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Dog ser vi at vi er nød til at løfte i flok - vi har behov for at politikere tænker grønt ind i byplanlægningen. Det er svært at ændre en gade hvis miljøtænkning er fuldstændig fraværende. Der er et skrigende behov for flere cykelstativer osv - og vi har behov for at det er flere der tager ansvar. Vi giver ikke op!	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi afventer, men håber at planterne inspirerer.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Sociale medier	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b> Vi har ingen hjemmeside	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

**Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.**

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

**Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**  
**Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.